
3 PROVA TROFEO ITALIA + SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX HOBBY MX1 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 435 MEZZEDIMI P. - . 15:21.813
Tempo Gara

1 2:11.827 16:51:39.652

2 2:13.180 16:53:52.832

3 2:10.589 16:56:03.421

4 2:10.599 16:58:14.020

5 2:11.052 17:00:25.072

6 2:12.366 17:02:37.438

7 2:12.200 17:04:49.638

 Po. 2 - # 936 PINI CHIAPPINI D. - . + 00.333
Diff. Primo

1 2:10.039 16:51:37.864

2 2:13.495 16:53:51.359

3 2:11.090 16:56:02.449

4 2:12.137 16:58:14.586

5 2:10.998 17:00:25.584

6 2:13.008 17:02:38.592

7 2:11.379 17:04:49.971

 Po. 3 - # 12 GALLORI F. - . + 40.338
Diff. Primo

1 2:16.480 16:51:44.305

2 2:18.735 16:54:03.040

3 2:18.770 16:56:21.810

4 2:15.958 16:58:37.768

5 2:16.494 17:00:54.262

6 2:17.714 17:03:11.976

7 2:18.000 17:05:29.976

 Po. 4 - # 785 CHERUBINI S. - . + 41.163
Diff. Primo

1 2:17.868 16:51:45.693

2 2:19.003 16:54:04.696

3 2:18.383 16:56:23.079

4 2:16.495 16:58:39.574

5 2:16.272 17:00:55.846

6 2:17.853 17:03:13.699

7 2:17.102 17:05:30.801

 Po. 5 - # 38 BUGIOLACCHI N. - . + 1:17.540
Diff. Primo

1 2:13.537 16:51:41.362

2 2:17.088 16:53:58.450

3 2:19.677 16:56:18.127

4 2:20.972 16:58:39.099

5 2:24.248 17:01:03.347

6 2:30.276 17:03:33.623

7 2:33.555 17:06:07.178

 Po. 6 - # 331 GUADAGNINI M. - . + 1:21.639
Diff. Primo

1 2:21.410 16:51:49.235

2 2:20.423 16:54:09.658

3 2:20.562 16:56:30.220

4 2:23.333 16:58:53.553

5 2:25.673 17:01:19.226

6 2:25.424 17:03:44.650

7 2:26.627 17:06:11.277

 Po. 7 - # 186 VOLPI C. - . + 1:36.729
Diff. Primo

1 2:20.894 16:51:48.719

2 2:24.401 16:54:13.120

3 2:28.075 16:56:41.195

4 2:26.000 16:59:07.195

5 2:27.861 17:01:35.056

6 2:25.362 17:04:00.418

7 2:25.949 17:06:26.367

 Po. 8 - # 39 MUGNAI S. - . + 1:37.398
Diff. Primo

1 2:23.121 16:51:50.946

2 2:24.042 16:54:14.988

3 2:27.170 16:56:42.158

4 2:26.321 16:59:08.479

5 2:27.320 17:01:35.799

6 2:25.812 17:04:01.611

7 2:25.425 17:06:27.036

 Po. 9 - # 17 COLONIALI J. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.939 16:52:05.764

2 2:37.751 16:54:43.515

3 2:40.989 16:57:24.504

4 2:37.940 17:00:02.444

5 2:40.394 17:02:42.838

6 2:40.962 17:05:23.800

 Po. 10 - # 888 AYROLDI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:40.320 16:52:08.145

2 2:39.582 16:54:47.727

3 2:38.307 16:57:26.034

4 2:37.446 17:00:03.480

5 2:42.426 17:02:45.906

6 2:39.059 17:05:24.965

 Po. 11 - # 74 ROSSI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:38.768 16:52:06.593

2 2:40.057 16:54:46.650

3 2:43.973 16:57:30.623

4 2:46.931 17:00:17.554

5 2:49.855 17:03:07.409

6 2:51.389 17:05:58.798

 Po. 12 - # 90 BARBONI G. - . + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:28.286 16:51:56.111

2 2:30.706 16:54:26.817

3 2:33.025 16:56:59.842

4 2:33.393 16:59:33.235

Fastest lap: 2:10.039 
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